SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

1

PRORROGAÇÃO DO PRAZO MÁXIMO DE CONCLUSÃO DO CURSO PARA OS
DISCENTES DOS CURSOS DE GRADUAÇÃO NA MODALIDADE PRESENCIAL, DOS

CAMPI DE SÃO CRISTÓVÃO, ARACAJU, ITABAIANA E LARANJEIRAS

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Sergipe, no exercício de suas
atribuições, considerando o disposto nas Normas do Sistema Acadêmico (Resolução Nº
14/2015/CONEPE, alterada pela Resolução Nº 50/2016/CONEPE e pela Resolução Nº
42/2017/CONEPE), torna público o presente Edital que estabelece procedimentos para solicitação
de prorrogação de prazo máximo de conclusão por parte dos alunos dos cursos de graduação da
UFS na modalidade presencial que se encontram passíveis de desligamento por decurso de prazo
máximo para conclusão do curso em conformidade com o Art. 48 das Normas do Sistema
Acadêmico.

1. Constam nos Anexos III e IV as relações dos discentes dos cursos de graduação da
modalidade presencial da Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos (São
Cristóvão), do Campus da Saúde Prof. João Cardoso Nascimento Junior (Aracaju),
do Campus Prof. Alberto Carvalho (Itabaiana) e do Campus de Laranjeiras que,
respectivamente:

a)Têm o período letivo 2022.1 como prazo máximo de conclusão do curso;

b) Não apresentam em 2022.1 condições de concluir o curso dentro do
prazo máximo, mesmo cursando nos períodos letivos regulares a carga horária
máxima, por período, estabelecida no projeto pedagógico do curso.

2. O aluno que constar em uma das relações citadas no item anterior e que tiver
interesse na prorrogação do prazo de conclusão deve encaminhar, em ARQUIVO
PDF ÚNICO, até 24/10/2022, para semop@academico.ufs.br, requerimento com
justificativa (Anexo I), documento de identidade, histórico escolar atualizado e
cronograma dos componentes curriculares a serem cumpridos (Anexo II).

2.1 A prorrogação do prazo pode ser de, no máximo, dois períodos letivos, e
não se aplica ao discente que já obteve prazo de conclusão ampliado por
haver atendido à convocação para regularização do vínculo acadêmico feita por
meio dos Editais Nos 21/2017/PROGRAD e 38/2017/PROGRAD, publicado
em https://prograd.ufs.br/pagina/20495, a não ser que, em ambos os casos, o
requerente se enquadre na condição estabelecida no inciso I do Art. 49 da
Resolução Nº 14/2015/Conepe, a saber:

https://presencial.ufs.br/uploads/page_attach/path/5052/Normas_Acad_micas_alteradas_pelas_Resols_50_2016_e_42_2017.pdf
https://presencial.ufs.br/uploads/page_attach/path/5052/Normas_Acad_micas_alteradas_pelas_Resols_50_2016_e_42_2017.pdf
mailto:semop@academico.ufs.br
https://prograd.ufs.br/pagina/20495-editais-prograd-2017
https://presencial.ufs.br/pagina/21381-versao-atualizada-das-normas-do-sistema-academico-de-graduacao

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

2

“estudantes com necessidades especiais, afecção congênita ou adquirida que
importem em redução da capacidade de aprendizagem que desejem pleitear
prorrogação de prazo com base nesta condição, devem apresentar também
avaliação da Junta Médica Oficial da UFS em conformidade com a legislação
pertinente.”

3. O departamento encaminhará o processo para o colegiado do curso do requerente,
que terá até o dia 14/11/2022 para tramitá-lo para o DAA com parecer conclusivo.

4. Até o dia 30/11/2022 o DAA registrará no SIGAA a prorrogação do prazo de
conclusãodos discentes que tiveram suas solicitações deferidas pelos colegiados e
desligará, por decurso de prazo máximo, aqueles que tiveram suas solicitações
indeferidas ou que não fizeram o pedido de prorrogação.

5. Após o cancelamento da matrícula institucional por decurso de prazo máximo para
conclusão do curso de que trata este Edital, o eventual retorno à UFS só poderá
ocorrer mediante novo processo seletivo para preenchimento de vagas iniciais
(Vestibular).

6. Os casos omissos serão analisados pela Pró-Reitoria de Graduação.

Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos, 05 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard
Pró-Reitor de Graduação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

3

ANEXO I
PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE CONCLUSÃO DE CURSO

PREENCHER COM LETRA DE FORMA:
Ao Departamento de:____________________________________________________________________
Nome: _______________________________
CPF: Matrícula: Fone: ____
Curso: _____________ _____
E-mail (em letra de forma): _____________________________________________________________________
SOLICITO PRORROGAÇÃO DO PRAZO POR _______ PERÍODOS (máximo de 2 períodos).

JUSTIFICATIVA (O processo deve conter: justificativa, histórico escolar atualizado e cronograma dos
componentes curriculares a serem cumpridos):

Declaro que assumo inteira responsabilidade pelas informações prestadas, especialmente quanto à
veracidade e à autenticidade dos documentos apresentadas neste processo administrativo.

Estou ciente de que os originais desta solicitação e dos demais documentos devem ficar em minhaposse
e poderão ser requeridos, a qualquer tempo, pela Pró-Reitoria de Graduação, podendo os atos praticados pela
UFS em decorrência deste processo serem anulados caso não seja atendida a solicitação ou se, mesmo atendida,
seja verificada qualquer falha na autenticidade ou veracidade das informações.

E por ser esta a expressão da verdade, firmo a presente solicitação.

Em ____/_____/_____

ASSINATURA DO DISCENTE
(Igual à do documento de identidade apresentado)

Este requerimento acompanhado do documento de identidade, histórico escolar atualizado, cronograma dos
componentes curriculares a serem cumpridos e demais documentos que julgar necessários devem ser enviados,
EM ARQUIVO PDF ÚNICO, para semop@academico.ufs.br e a tramitação do processo deve ser acompanhada
emwww.sipac.ufs.br.

mailto:semop@academico.ufs.br
http://www.sipac.ufs.br/

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

4

ANEXO II

CRONOGRAMA DOS COMPONENTES CURRICULARES A CURSAR

ANO E PERÍODO
A SER CURSADA CÓDIGO NOME DO COMPONENTE CURRICULAR

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

5

ANEXO III

a) Discentes que têm o período letivo 2022.1 como prazo máximo de conclusão do curso:

MATRÍCULA NOME
201410072267 ADRIANO DA SILVA FERREIRA

200410012134 ADRIANA SOUZA DE JESUS

200720004190 ALINE OLIVEIRA DOS SANTOS

201320014783 ALLAN DO NASCIMENTO REIS

201210037057 AMANDA SANTOS DE OLIVEIRA

201410126493 ANDRÉ RICARDO DE OLIVEIRA RODRIGUES

201010034810 ANDRESA ALMEIDA SANTOS

201220007006 ANTONIO MARCOS DE SOUZA

201310029942 ANTONIO SILVA DOS SANTOS

201310008568 ARLEIDE COSTA MACEDO

201310027456 CAMILA ANJOS DE MORAIS

201410014595 CASSIO ALESSANDRO FEITOSA GOUVEIA

201310002958 CELY CAROLINNE RIBEIRO DOS SANTOS

200710025812 CLODOMIR MOTA SALMERON

201310034497 CRISTIANE SANTOS DOS ANJOS

201010009700 DANIELE DA SILVA RODRIGUES

201210028380 DENISON RIBEIRO DE CERQUEIRA JUNIOR

201010033478 DIANA SANTOS VIEIRA

201310035242 DIEGO RODRIGUES SANTOS

201310028678 DOUGLAS VIEIRA MODESTO

201320014907 EDI CARLOS SANTOS DE SANTANA

201320028733 EDIELSON FERNANDES SANTANA

201310005987 EDUARDA GUIMARAES BARRETO

201500022999 EDUARDO ALVES NETO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

6

201310047430 ELAINE CRISTINE RODRIGUES SOARES

200610021470 ELINOS SABINO DOS SANTOS

201310002484 ELIZABETH DE ALMEIDA OLIVEIRA

201210044650 ERIC MARCEL SANTOS DE LIMA

201410129056 ERICA FERNANDA SANTOS NASCIMENTO

200710007808 ERICA FIRMO SILVEIRA DOS SANTOS

200520002232 EVERLAN FEITOSA

201220007839 EVERTON ARAUJO LIMA

200310003896 EVERTON RICARDO SILVA SANTOS

201220003526 FABRICIO ISAEL SANTOS DA SILVA

201310021407 FELIPE MACEDO DOS SANTOS MOREIRA

201110021226 FELIPE ROLEMBERG SANTOS

200810022118 FELIPE SOUZA SIMAS

201310033981 GILMARIA CINTIA DE OLIVEIRA

201320016948 GIVALDA DE SANTANA

201310003614 GIZELIA MANGUEIRA DE OLIVEIRA

201320027816 GRAZIELA FERREIRA BRASIL

201210006909 HANNYEL ROCHA TAVEIROS

201310035350 ICARO PEREIRA PRADO

201110024290 ITALA CRISTIANE VIEIRA DA PIEDADE

201210024157 JAIZZE CARLA PINTO CASTRO

201210042520 JAMYL ABISAI GUIMARAES SANTOS

201310055488 JESSICA DOS SANTOS CRUZ

201310030101 JESSICA MARCELA DOS SANTOS SOUZA

201310003113 JESSICA VIEIRA SANTOS

201220006537 JOAO COSME SANTOS REIS ARAUJO

201010040132 JOAO DANIEL MARINHO SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

7

201210024068 JOAO MARCOS ALVES FERREIRA

201310018161 JOAO MARCOS FERREIRA COSTA

201310010753 JOAO SANTANA MARQUES

201210010948 JORDANA ARAUJO MENGEL SANTOS

201210024513 JORGE JOSE DE JESUS MENEZES

201310019759 JOSE ALDEMAR SANTOS PEREIRA JUNIOR

201410125066 JOSÉ ANSELMO DA SILVA SANTOS

201320001490 JOSE CARLOS ALMEIDA JUNIOR

201210028129 JOSE RAIMUNDO DOS SANTOS JUNIOR

201310030157 JOSE ROBERTO BRITO DOS SANTOS

201020001952 JOSE VALTILIANO ALVES DOS SANTOS

201010029490 JOSEFA APARECIDA NASCIMENTO SIQUEIRA

201310004157 JOSUE MENESES PEREIRA

201210028370 JULIANA AMORIM DOS SANTOS

201320015000 KAIO JOSE CORREIA SANTANA

201310004200 KARLA OLIVEIRA ANDRADE

201320021330 LAYLA JOANA SANTOS

201110037270 LEONARDO ALVES FREIRE

200810029560 LEVI VILLAR BATISTA

201410116165 LUCIANA MARIA FRANCA SANTOS

200410008580 LUCIANO REZENDE DE SANTANA

200910007810 MARCELO LEONARDO BARROS

201410132098 MATEUS DOS SANTOS SANTANA

201310008370 MAURICIO LEONARDO VIEIRA MELO LOPES

201220007024 MEIRIVANDA DOS SANTOS

200910033650 MICHEL TAVARES DE JESUS

201210006560 PABLO RAFAEL NASCIMENTO SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

8

201010009426 PAULO CEZAR ARGENTINO NASCIMENTO

201020014042 PAULO EDUARDO ALVES DOS SANTOS

201410048904 PETERSON ADRIAN SANTOS BISPO

201310007927 PHILLIPE VASCONCELOS MESQUITA

200920006124 RAPHAELA ANDRADE PEREIRA

201220008934 RENAN DO NASCIMENTO SANTOS

201120012366 RODRIGO CESAR SANTOS DE JESUS

201210028414 RODRIGO SANTOS

201410010729 ROMEU SAMPAIO JUNIOR

201210030190 ROSANGELA FARIA DO NASCIMENTO

201310056322 RUTH DA SILVA TAVARES

201210024827 SABRINA SILVA AVILA

201110026890 SARAH KEITY DOS SANTOS FRANCA

201010009418 SAYONARA MENDONCA SILVA

201210036200 SILVIA RAMOS DE MELO

201210024943 SUYAN EVARISTO DE CARVALHO

201410128630 TACYANE OLIVEIRA DA CUNHA

201410131027 TAINAH HANNE SANTOS RAMIRO

201320020842 TAINARA MENEZES FEITOSA MARTINS

201410111614 THAIANE MAYARA DOS SANTOS SILVA

201010038968 THALLES LUAN CARVALHO MATOS

201210024362 THAMARA CAETANO DOS SANTOS

201410124882 THIAGO ANDRADE GOIS

201310004925 THIAGO DE SOUZA OLIVEIRA

201420035955 THULIO CONSTANTINO DA SILVA

201210030118 TIAGO SILVA ALVES

201410076524 WESLEY MICHAEL SANTOS DE OLIVEIRA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

9

201310026207 WILLIAM JESUS DOS SANTOS

201320015243 YNGRID SANTOS LIMA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

10

ANEXO IV

b) Discentes que não apresentam em 2022.1 condições de concluir o curso dentro do prazo
máximo:

MATRÍCULA NOME
201310015437 ADELSON GOMES DE ANDRADE NETO

201310021793 ALAN BARBOSA DE JESUS

201310019937 ALBERTO BOMFIM BARROS

201500391464 ALBERTO DE CARVALHO TORQUATO

201110034532 ALESSANDRA VALERIA DO CARMO BONFIM

201410025955 ALEX SILVEIRA FREIRE

199410004222 ALEXANDRE HENRIQUE DA SILVA

199320001678 ALISSANDRA DE O REZENDE

201220004523 ALISSON BARBOSA DOS SANTOS

201500307587 ALISSON RODRIGO SANTOS BOMFIM

201220001666 ALLINE CRISTIANNE DOS SANTOS

201320000053 AMANDA RODRIGUES

201500390396 ANA CAROLINA PINTO DE OLIVEIRA

199620000884 ANA MARIA MELO DA SILVA

201310009073 ANDERSON HARLEN DE OLIVEIRA

201310048840 ANDREANE DA CRUZ VIEIRA

201500346244 ANDREZZA DA SILVA BOMFIM RODRIGUES

201500401337 ANDRIELLE MARIA ANDRADE DE LIMA

201010037734 ANNEGLEICE FERREIRA DE GOVEIA SANTOS

201700046190 ANTHONY BRENNER ARAGAO SANTOS

201420040230 ANTONIA PEREIRA MARINHO

201410014316 AUGUSTO PETRONIO PEREIRA

201110026184 BRENO HUDSON DE CERQUEIRA SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

11

201310001997 BRUNA STHEFANIE DOS SANTOS VIANA

201210017214 CAIO ALEXANDRE DANTAS TRINDADE

201210029823 CAMILA ALMEIDA DE JESUS

201500389457 CAMILA RIBEIRO SANTOS

201110040180 CARLA DANIELLE DOS SANTOS NASCIMENTO

200310012974 CARLOS CORREIA DE SOUSA NETO

200710015480 CARLOS EDUARDO DOS SANTOS AZEVEDO

201020002162 CARLOS PEREIRA DE ANDRADE JUNIOR

201010047120 CAROLINE XAVIER FERNANDES DE MENEZES

201320023880 CÁSSIO PITTER SILVA VASCONCELOS

201410059757 CINDIE ETHEL ALMEIDA MONTEIRO

201600020709 CLEONES MENEZES GOUVEIA

201110027586 DANIEL FERNANDES DA CUNHA GONCALVES BASTO

201310005038 DANIELE SANTOS VASCONCELOS

201310059478 DANIELLA DOS SANTOS REIS

201310031950 DANIELLE DO ESPIRITO SANTO

201010002412 DAVI MARCOS DE ASSIS SANTOS

201320018871 DAYANE CASIA SANTOS

201500322019 DAYANE DANTAS DE MELO

200910007016 DENISE BRITO DOS SANTOS

201210011220 DIEGO MECENAS DE FARIAS

201020001628 DOUGLAS BRITO

201410018600 EDILVAN LIMA MEIRELES

200810004294 EDUARDO MARTINS NASCIMENTO

201410092125 EDUARDO PASSOS SANTOS JÚNIOR

201310053699 EDVAL DOS SANTOS

201500413721 ELAINE DA COSTA SÁTIRO RODRIGUES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

12

201110009202 ELBER JULIO ANTONINO COSTA

201600150786 ELENILDO DOS SANTOS

201210008215 ELIENE SOUSA SANTOS

201310011151 ELISA CRISTINA MATOS SANTOS

201220004579 ELLEN DE JESUS SANTOS

201220015581 ELZE PAULA VALOIS BARBOSA FACCIOLI

201210025074 ERALDO LUCIO DOS SANTOS MENEZES

201410022480 FÁBIO FIGUEIREDO FREIRE

201220014833 FABIO WESLEY SANTOS PAIXAO

200910007780 FABRICIO HENRIQUE FERREIRA DE ARAUJO

200110002934 FABRICIO NUNES ALVES

201310009215 FERNANDA MOTA OLIVEIRA

201600165949 GABRIEL MENEZES SANTOS

201310047575 GABRIEL SANTOS MENEZES

201500295762 GISELIA MARIA DE JESUS

201110029958 GILMÁRIA DA SILVA XAVIER FRANCO

201500355252 GIZÉLIA SILVA E SOUZA

200910003130 HALANNA MACEDO DA SILVA

201600128810 HELLEN LARISSA SANTOS NASCIMENTO CHAVES

201310053572 HENRICKSON SOUZA SANTOS

201410129127 HENRIK CRUZ ARAUJO

200910034494 HUGO HENRIQUE ALVES DE CASTRO

201600044854 HUGO REIS SANTANA

201410116067 ITALO EMANUEL ROLEMBERG DOS SANTOS

201320022041 IVANILTON SILVA SANTOS FILHO

201210009268 JAILSON DOS SANTOS COSTA

201420012600 JAKELINE DOS SANTOS MELO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

13

201500287653 JANDERSON FERREIRA FEITOSA

201210020828 JEYCE CHRISTINA DE FREITAS ESTAVO

201500359485 JHONATAS ROLEMBERG DA SILVA RAMOS

201310056681 JOELITO FERREIRA ALVES

201110015742 JOENILDES DE SOUZA SANTOS

201310006779 JOHADSON ALMEIDA CONCEICAO

201110007618 JONATHAN BATISTA DOS SANTOS

200920001074 JONATHAS DOREA SILVA

201320024331 JONES JEFERSON NUNES DOS SANTOS

201210042979 JORDANIA MARQUES ARAUJO SANTOS

201600115482 JORGE WELLINGTON MENEZES MARTINS

201110011362 JOSE ADRIANO ANDRADE SANTOS

201700125150 JOSÉ EVANDRO DE JESUS

201310002107 JOSE TIAGO FEITOSA DOS SANTOS

201210010222 JUCIMARA DA CRUZ MATOS

201210010670 JULIETE DE MORAES SANTOS

201020007724 JULIO CESAR SANTOS

201410136408 KAROLINA SILVA ARAUJO

201500404464 KEILLA REJANE DOS SANTOS ANDRADE

201600062208 LAVINIA GABRIELA DA SILVA SANTOS

199820002228 LEONARDO RITO DE SANTANA

201020014520 LOUISE ALLANA NUNES CARVALHO

201420020077 LUCAS DE LIMA CUNHA

200710028720 LUCAS SANTOS DA SILVA

201310064656 LUCICLEIDE DE SOUZA SILVA

201020007804 LUIZ OTAVIO DE OLIVEIRA SILVA

201010050284 MARA JANE SANTOS ALVES

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

14

201410060749 MARCOS ANTONIO GONZAGA DE LIMA

201500352466 MARCOS ROBERTO SANTOS

201310026717 MARIA DE FATIMA SOUSA VARJAO

201010022876 MARIA ERICA SANTOS

201010047738 MARIA NAIZA MARTINS SILVA

201110019590 MARIA NAZARE ALVES BATISTA SOBRINHA

201600125550 MARIO SERGIO DE OLIVEIRA

201600092270 MATEUS FRAGA SANTOS

201700148083 MAURO VICTOR PEREIRA GUILHERME

200910003888 MAX ANDERSON SANTOS

201310053797 MERCIA CRISTINA DA SILVA MENEZES

201600162099 MICHAELE DA SILVA ARAGAO

201220004686 NAYARA FONTES DOS SANTOS SACRAMENTO

201210019282 NIVIA MARQUES TRINDADE

201210030477 POLIANA MARQUES CORDEIRO COSTA

200810021008 PRISCILA MITICO NACAMURA

201110018844 RADILEY FERNANDES DOS SANTOS

201110006972 RAFAELY ANDRADE ALMEIDA FONTES

200710004422 RAQUEL BISPO DOS SANTOS

201500377680 RODRIGO BISPO SOBRAL DOS SANTOS

201600125620 RONALDO MELO DOS SANTOS JUNIOR

201500000795 SAMUEL DOS SANTOS SANTANA JUNIOR

201220004167 SARA RAQUEL RIBEIRO OLIVEIRA

201010030180 SELMA SILVA DE SANT'ANNA

201310007954 SERGIO CENDON PORTO

200810004690 SERGIO NEVES VINHAES

201010001698 SUELAINE MENEZES SANTOS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO – PROGRAD

EDITAL Nº 51/2022/PROGRAD/UFS

15

201410039905 SUZILANE MENEZES COSTA

201500302910 TACIO LUIZ LEAO SANTOS

201410026907 TALITA LARISSA DOS SANTOS TELES

200720005346 TATIANA ANDRADE SANTOS SANTANA

201420022957 TAYAN TAVARES LIMA BRITO

201210007791 THAISE MARIA SANTOS DANTAS

200920007102 TIAGO GARCIA FONSECA

201210000763 VALDECI SOUZA BOMFIM

201310064173 VALMARI MATOS

201500287715 VERÔNICA BLANCA DE OLIVEIRA MONSALVO

201310027803 VERONICA WINNY TAVARES MENDONCA

201500050563 VIVIANE CRISTINA COSTA OLIVEIRA

201110004672 WANDERSON CLAYTON CONCEICAO SANTOS

201110004972 WATYSON LUIS MOTA SILVA

201110003000 WELLINGTON FERREIRA SANTOS JUNIOR

201110021242 WENDELL ANDREOLI LIMA BISPO

201110002956 WESLEANE ALVES PEREIRA

201310035627 WESLEY ALVES TORRES

201500027725 WILDSON DE ARAUJO MELO